נגד
יפית ויטמן

הנאשמת

הכרעת דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות של גניבה - עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין,
תש"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), הונאה בכרטיס חיוב - עבירה לפי סעיף 17 רישא לחוק כרטיסי
(להלן: " חוק כרטיסי חיוב"), גניבת כרטיס חיוב - עבירה לפי סעיף 16(א) לחוק חיוב תשמ"ו - 1986

כרטיסי חיוב.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 9.10.17 בשעה 12:00 או בסמוך לכך, בקופת חולים כללית סניף
יוספטל נהריה, גנבה הנאשמת תיק גב בצבע שחור שהיה מונח על ספסל ישיבה במקום השייך למתלוננת
חיוב על שם המתלוננת זהות של המתלוננת, 1070 ₪ במזומן, ארבעה כרטיסי ואשר הכיל בתוכו תעודת
כמפורט בעובדות כתב האישום.

ספק לכל מעבר לנאשמת המיוחסות העבירות את המאשימה הוכיחה לעיל, המפורט כל נוכח .28
סביר ולא עלה בידי הנאשמת לסתור ראיות אלה או להקים ספק באשמתה ועל כן אני מרשיעה את
הנאשמת בעבירות של גניבה - עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, הונאה בכרטיס חיוב - עבירה
לפי סעיף 17 רישא לחוק כרטיסי חיוב וגניבת כרטיס חיוב - עבירה לפי סעיף 16(א) לחוק כרטיסי

חיוב.

ניתנה היום, כ"ג אייר תש"פ, 17 מאי 2020, בנוכחות הצדדים